ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен №070/ТВРЗ/2023

«03» июля 2023 г.				14.00					г. Тамбов

Повестка дня:

Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен №070/ТВРЗ/2023 на право заключения договора поставки листогибочного пресса с ЧПУ DURMA AD-S 30100 (далее Оборудование) и выполнения работ по шефмонтажу и пуско-наладке (далее – Работы), необходимых для ввода Оборудования в эксплуатацию, для нужд ремонтно-комплектовочного цеха Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Тамбов пл. Мастерских, д.1, в 2023 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «03» июля 2023 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, 1. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки поступили от следующих участников:
1. ООО «ИнтерМаш», г. Москва, ИНН 7726635155.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Руководитель экспертной группы

Заместитель руководителя экспертной группы

[bookmark: _GoBack]Члены экспертной группы: